2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2023	с. Донское 			                  № 991-п

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка  граждан в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 № 58-п

В соответствии с решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 26 сентября 2023 г. № 89 «О внесении изменений в решение Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 20 декабря 2022 г. № 137 «О бюджете Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024                   и 2025 годов», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021            № 164-п, администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 № 58-п                 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Труновском муниципальном округе Ставропольского края»                (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 29.11.2021 № 1015-п,                от 14.03.2022 № 134-п, от 12.09.2022 № 642-п, от 06.02.2023 № 87-п), (далее – программа) следующие изменения:
1.1. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансового обеспечения программы
	объем финансового обеспечения программы составит                          1467683,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 380114,26 тыс. рублей,
в 2022 году – 342150,05 тыс. рублей,
в 2023 году – 257563,13 тыс. рублей,
в 2024 году – 170655,08 тыс. рублей,
в 2025 году – 158600,24 тыс. рублей,
в 2026 году – 158600,24 тыс. рублей,
в том числе за счет средств бюджета Ставропольского края – 1467683,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 379294,26 тыс. рублей,
в 2022 году – 342150,05 тыс. рублей,
в 2023 году – 257563,13 тыс. рублей,
в 2024 году – 170655,08  тыс. рублей,
в 2025 году – 158600,24 тыс. рублей,
в 2026 году – 158600,24 тыс. рублей,
за счет средств Труновского муниципального округа –                              820,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 820,00 тыс. рублей.».

1.2. В приложении № 1 «Паспорт подпрограммы «Социальное обеспечение населения Труновского муниципального округа Ставропольского края» к программе:
1.2.1. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения подпрограммы» паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансового обеспечения подпрограммы
	объем финансового обеспечения подпрограммы составит – 1375341,66 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 365737,57 тыс. рублей,
в 2022 году – 327136,79 тыс. рублей,
в 2023 году – 241671,14 тыс. рублей,
в 2024 году – 154968,52 тыс. рублей,
в 2025 году – 142913,82 тыс. рублей,
в 2026 году – 142913,82 тыс. рублей,
в том числе за счет средств бюджета Ставропольского края – 1375341,66 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 365737,57 тыс. рублей,
в 2022 году – 327136,79 тыс. рублей,
в 2023 году – 241671,14  тыс. рублей,
в 2024 году – 154968,52 тыс. рублей,
в 2025 году – 142913,82 тыс. рублей,
в 2026 году – 142913,82 тыс. рублей.».

1.3. Приложение № 5 «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» к программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева